]  i,р,Л!

мунш_ц4гIАJъноЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

(СЕВЕРСКИИ ЛИЦЕИ)

_ прикАз
от 07.02.2019г. J\ гs 02з (о/д)

ЗАТО Северск Томской области

Об утверждении Положения о ко­

миссии по трудовым спорам

,,Щля определениrI  компетенции, порядка формирlоt]аjI I .i,I  t l 1э:tбо,t,t.t l{ омис­

сии по трудовым спорам (далее ­ КТС) МБОУ кСсlзсрскиii ; lиt{ сlYt> > ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу прик; lз N,'I I ] ()Y < < ()еlзсlэсl;ий ; lill1сй>  о,] ,

08.02.2013 М 023 (о/д) < Об утверждении и l] l] c/ (cil,.,1t 11 ,r[ oй.)l,t j itc]  Гltillоlксttlля t;

комиссии по трудовым спорам МБОУ < Северскиii .lttTt{ ej,i> >  t,l riГ.i v,i,liclэii(/ ioiIиt4 t4

введении в действие Положения о порядке пpol] cll(clIиrt llc]p01,oi] ()pоl]  Nic)i(/ l\ /  ра­

ботниками лицея и работодателем по подготовке I I } )i)ol(,I ­t l KoJljlcl(,гl.ttJlio1,o / ,iol,i)­

вора в МБОУ < Северский лицей> .

2. Утвердить и ввести в действие с 09.0] ,20l9г,. lit> tзtlс:  1Iолоitссtlис о

комиссии по трудовым спорам МБОУ кСевероrсий ; t,лtt\ сйr> > .

Щиректор МБОУ < Северский пицей>

СОГЛАСОВАНО:
Поедседатель профсоюзного комитета

В.В. Ставская

'I '.I } .
liа,гр; tLIсI I ко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-13T11:40:44+0500